
  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Анапа 
 

О рабочей группе по созданию особо охраняемых 
природных территорий местного значения  

муниципального образования город-курорт Анапа 
 
 

На основании статьи 34 Устава муниципального образования город-курорт 
Анапа, в соответствии с Порядком создания и функционирования особо 
охраняемых природных территорий местного значения муниципального 
образования город-курорт Анапа, утвержденным постановлением админист- 
рации муниципального образования город-курорт Анапа от 15 декабря 2016 г.  
№ 5131, в целях создания особо охраняемых природных территорий местного 
значения муниципального образования город-курорт Анапа п о с т а н о в л я ю: 

1. Сформировать рабочую группу по созданию особо охраняемых 
природных территорий местного значения муниципального образования 
город-курорт Анапа (далее – рабочая группа) и утвердить ее состав согласно 
приложению к настоящему постановлению. 

2. Рабочей группе организовать работу по обследованию земельных 
участков потенциальных особо охраняемых природных территорий местного 
значения муниципального образования город-курорт Анапа. 

3. Управлению информатизации и связи администрации муниципального 
образования город-курорт Анапа (Ивченко B.C.) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципаль- 
ного образования город-курорт Анапа в информационно-телекоммуника- 
ционной сети «Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  
на заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа  
Юнаева Р.Г. 
 
 

Глава  
муниципального образования  
город-курорт Анапа 

[SIGNERSTAMP1] 

В.А. Швец 



  
Приложение  
 
УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 
муниципального образования 
город-курорт Анапа 
от __________ № __________ 

 
СОСТАВ 

рабочей группы по созданию особо охраняемых 
природных территорий местного значения 

муниципального образования город-курорт Анапа 
 

Заместитель главы муниципального образования город-курорт Анапа, курирующий 
вопросы архитектуры и градостроительной деятельности, капитального строитель-
ства, руководитель рабочей группы; 
 
начальник управления архитектуры и градостроительства администрации муници- 
пального образования город-курорт Анапа, заместитель руководителя рабочей 
группы; 
 
начальник отдела информационных систем обеспечения градостроительной дея- 
тельности и территориального планирования управления архитектуры и градо- 
строительства администрации муниципального образования город-курорт Анапа, 
секретарь рабочей группы. 
 

Члены рабочей группы: 
 

начальник правового управления администрации муниципального образования 
город-курорт Анапа; 
 
начальник управления муниципального контроля администрации муниципального 
образования город-курорт Анапа; 
 
начальник управления имущественных отношений администрации муниципаль 
ного образования город-курорт Анапа; 
 
начальник управления жилищно-коммунального хозяйства администрации муни- 
ципального образования город-курорт Анапа. 
 
 
Исполняющий 
обязанности 
начальника управления 
архитектуры и 
градостроительства 
администрации 
муниципального 
образования 
город-курорт Анапа 

               

О.Б. Нечитайло 


